

Jyrgen Invest ApS

Korsgade 1

7700 Thisted

CVR-nr. 27331076

Årsrapport 1. juli 2023 - 30. juni 2024

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. januar 2025

Thomas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Jyrgen Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jyrgen Invest ApS Korsgade 1 7700 Thisted
Telefon	97 91 25 88
E-mail	tj@jyrgen.dk
CVR-nr.	27331076
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Thomas Jørgensen
Revisor	ReviFjord Godkendt Revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700 Thisted
Telefon	72 62 22 00
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 0900 København C

Jyrge Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder og investering i aktier og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. -19.462.928, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 89.236.297, og en egenkapital på kr. 77.828.197.

Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		196.410	-699.739
Personaleomkostninger	1	-738.420	-1.581.600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.440	-126.794
Driftsresultat		-555.450	-2.408.133
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		5.365.115	48.759.282
Andre finansielle indtægter		2.192.043	1.414.504
Nedskrivning af finansielle aktiver		-25.278.522	0
Andre finansielle omkostninger		-1.186.114	-624.511
Resultat før skat		-19.462.928	47.141.142
Skat af årets resultat		0	-1.124.623
Årets resultat		-19.462.928	46.016.519
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-2.384.995
Overført resultat		-19.462.928	48.401.514
Resultatdisponering		-19.462.928	46.016.519
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb		122.000	0

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.000	38.440
Indretning af lejede lokaler		0	686.842
Materielle anlægsaktiver		25.000	725.282
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.184.724	2.035.720
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.465.716	32.583.032
Andre tilgodehavender		18.012.082	26.945.090
Finansielle anlægsaktiver		69.662.522	61.563.842
Anlægsaktiver		69.687.522	62.289.124
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.341	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.556.921	1.668.939
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	362.969
Andre tilgodehavender		17.949.596	42.983.862
Periodeafgrænsningsposter		335	4.385
Tilgodehavender		19.548.193	45.020.155
Likvide beholdninger		582	981
Omsætningsaktiver		19.548.775	45.021.136
Aktiver		89.236.297	107.310.260

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		77.703.197	97.166.125
Egenkapital		77.828.197	97.291.125
Anden gæld		106.610	103.438
Langfristede gældsforpligtelser	2	106.610	103.438
Gæld til banker		4.880.387	6.826.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.425	111.731
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		843.411	4.834
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.433.267	2.972.472
Kortfristede gældsforpligtelser		11.301.490	9.915.697
Gældsforpligtelser		11.408.100	10.019.135
Passiver		89.236.297	107.310.260
Eventualforpligtelser	3		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	4		
Særlige poster	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	97.166.125	97.291.125
Årets resultat	0	-19.462.928	-19.462.928
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	77.703.197	77.828.197

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	694.936	1.521.666
Pensioner	43.200	58.680
Andre omkostninger til social sikring	284	1.254
	738.420	1.581.600

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	106.610	0	106.610
	106.610	0	106.610

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har investeret i kapitalandele i Rekom CIV K/S, hvor selskabet har forpligtet sig til at indbetale 2.000 t.kr. Pr. 30. juni 2024 udgør resthæftelsen 35 t.kr.

4. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 3,3 mio. kr. Beløbet er ikke medtaget i balancen, da det er usikkert hvornår selskabet vil kunne anvende skatteaktivet.

5. Særlige poster

Avance ved salg af dattervirksomhed (regulering)	5.459.051	48.754.641
Nedskrivning på kapitalandel	-16.278.522	0
Nedskrivning på tilgodehavender	-9.000.000	0
Saldo ultimo	-19.819.471	48.754.641
